\%

Guadalajora

RUBRO DESCRIPCION
79 Otros Ingresos

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Economias Vales Despensa
Donativos en Efectivo
Donativos en Especie
Ingresos Extraordinarios
Sanciones a Proveedores
Venta de Bienes Mostrencos
Bonificaciones y descuentos
obtenidos

ENERO
$ 2,683,826.93

$ 1,125,546.70
1,558,280.23

$

5 -

$  892,856.50
$  662,556.64
$ 2,867.09
s -

$

$

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

FEBRERO
$ 2,911,719.00

$ 933,622.10
1,978,096.90

$

5 -

$  1,517,065.00
$  458969.62
$ 2,062.28
s -

$

$

OTROS INGRESOS EJERCICIO 2025

MARZO
$ 3,452,244.19

$ 1,110,770.59
2,341,473.60

$

5 -

$  1,147,644.50
$  1,131,925.49
S 1,725.44
$ 60,178.17
$

$

ABRIL
$ 2,009,398.54

$ 965,116.93
1,044,281.61

$

5 -

$ 42,495.00
$  998463.58
$ 3,323.03
s -

$

$

MAYO
$ 2,379,801.36

$ 1,244,755.21
1,135,046.15

$

s -

$ 31,950.00
$  1,083,658.40
$ 19,437.75
5 -

$

$

JUNIO
$ 2,227,126.52

$ 1,219,370.83
1,007,755.69

$

s -

$  115918.00
$  889,571.87
$ 2,265.82
5 -

$

$

$

$

Juio
2,018,869.22

1,239,725.10
779,144.12

30,790.00
736,230.73
12,123.39

R T Y S RV R T I Y

AGOSTO
2,555,104.04

1,033,808.84
1,521,295.20

652,700.00
822,570.14
46,025.06

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

ACUMULADO
20,238,089.80

8,872,716.30
11,365,373.50

4,431,419.00
6,783,946.47
89,829.86
60,178.17



